[image: image1]

[image: image1]АДМИНИСТРАЦИЯ АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	12 ноября 2012 г.
	г.Арсеньев
	№
	932-па

Об утверждении плана мероприятий
по внедрению информационной системы «Электронная школа Приморья» в Арсеньевском городском округе

В соответствии  с концепцией создания единого информационно-образовательного портала Приморского края, поручением Губернатора Приморского края об обеспечении возможности для граждан подавать  заявления для постановки на учет детей в дошкольные образовательные учреждения, с целью предоставления информации о текущей успеваемости учащегося, ведения электронного дневника и электронного журнала успеваемости в информационной системе «Электронная школа Приморья», администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по внедрению информационной системы «Электронная школа Приморья» в Арсеньевском городском округе.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по социальным вопросам Н.П.Пуха.

Глава городского округа                                                                       А. А.  Дронин